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Surnadal Golfklubb ble stifta 14. august 2000, og ble senere innmeldt i Norges 

idrettsforbund og paraolympiske komitè (NIF) og Norges golfforbund (NGF). 

Klubben er et ordinært idrettslag og er representert i Surnadal idrettsråd. 

Styret: 

Leder: Hallvard Kvande                                                  Nestleder: Einar Grønnes  

Sekretær: Jens Settemsdal                                               Kasserer: Siri Vaagland 

Styremedlem: Tove Hilstad Garte 

Varamedlemmer: Knut Haugen og Emil Naterstad 

Banesjefer: Stig Talgø og Geir Berntsen 

x

   

 

Tilbakeblikk på året 2021: 

Årets golfsesong kom i gang 2.mai med åpningsturneringen «Hook and Slice», 

og allerede 5.mai var det klart for årets første runde av Intersport Cup. 

Vi fikk i mai SpareBank 1 Nordmøre som hovedsponsor, som resultat av at vår 

nåværende sponsor Surnadal Sparebank slo seg sammen med SpareBank 1 

Nordvest og dannet den nye banken.  

I år var det heller ikke mangel på prosjekter og som vanlig har folk møtt opp og 

støttet opp rundt disse. Man kan nevne at i året 2021 ble vår trofaste ballautomat 

for «driving-rangen» oppgradert og modernisert med kortleser, der vanlige 

bankkort erstattet 20-kronersmynten. 



 

I mai 2021 var det dugnad for ferdigstillelse av «Trygve-grøfta», men vi ser at 

man kanskje må fylle på med litt jord etter hvert i øvre kant av hellingen opp 

mot hull 8. 

Olav Polden fra Ambulansetjenesten i Surnadal kom og holdt opplæring i bruk 

av hjertestarteren som vi fikk som gave fra Gjensidige Surnadal, Heim og 

Tingvoll tidligere i vinter. Bra oppmøte. 

Banen ble utviklet med doble utslagssteder, og i år har alle utslagssteder blitt 

oppgradert med betongplater og splitter nye matter. 

Pensjonistgjengen vår – med Trygve Talgø i spissen – har tatt initiativ til å få 

opp et velkomstskilt på den store klubbhusveggen mot Røvegen, der 

SpareBank1 Nordmøre og YX Energi har sponset produksjon av skiltet, som 

sier «VELKOMMEN til Surnadal Golfpark». 

 

Vi har tatt initiativ til å bygge nytt toalett-tilbygg. Arbeidet ble påbegynt tidlig i 

oktober 2021. Utrolig innsats og resultat av den fantastiske dugnadsgjengen vår 



har medført at bare småtterier står igjen for å ta dette i bruk. Med dette har vi 

doblet toalettkapasiteten til store arrangement i sommer, og ikke minst har vi 

også et toalett med universell utforming. Takk til Surnadal Kommunes 

Næringsfond som bidrar med 20.000kr etter ferdigstillelse. 

 

Før sesongen 2022 investerer Surnadal GK i en splitter ny traktor til forskjellige 

formål på golfbanen. Klubbens nyinvestering er av typen Solis RX50, og er 

bestilt og levert i januar 2022 fra den lokale forhandleren Roald Moen AS. 

Traktoren er utstyrt med spesielle hjul (ekstra brede gressdekk), og i tillegg 

leveres med laster, skuffe, pallegaffel og beitepusser. Dermed får vi en svært 

godt egnet traktor som vil lette mye med arbeidet på golfbanen, og gjøre oss 

mindre avhengig av velvillige private som har stilt opp med sine traktorer.  Her 

kan vi utføre både transport, løft/flytting, beitepussing, brøyting mv. med eget 

utstyr. Vi takker Roald Moen AS for godt samarbeid med handelen, og spesielt 

for sponsing av ekstra kostnader i forbindelse med vårt behov for ekstra brede 

hjul. Og ikke minst; Sparebankstiftelsen Surnadal Sparebank har støttet 

golfklubben med hele 150.000 kroner for å delfinansiere investeringen.  

http://www.roaldmoen.no/
http://www.roaldmoen.no/
http://www.sparebankstiftelsensurnadal.no/
http://www.sparebankstiftelsensurnadal.no/


 

Vedr. vår golfsimulator så har vi oppgradert utstyret med nyinnkjøpt 

utslagsmatte samt ny avtrekksvifte i simulatorrommet. Vi har i februar 2022 

investert i ny PC og oppgradert programvaren, slik at vi nå kjører 

simulatorprogramvaren på denne, og enn så lenge har vi også fått flere nye baner 

å spille på. 

Vi har også tatt initiativ til å oppgradere til nytt lerret og ny prosjektor slik at vi 

får bedre lys på lerretet. Vi takker spesielt Hallvard Kvande for god bistand ifb. 

oppgraderingen. 

Som tidligere annonsert på hjemmesiden vil vi foran årets golfsesong tilby 

mulighet for å kjøpe flotte golfklær fra Callaway med brodert klubblogo på 

brystet.  

Det er som vanlig dugnader på alle plan, i år som i fjor. 

 

 

 

 



Sportslig: 

I år som i fjor var det arrangert tre Veien til golf-kurs. 21 spillere deltok på de 2 

første kursene i mai og juni, mens 10 deltakere tok kurset i august. Geir Garte og 

Tove Hilstad Garte stilte som vanlig opp som profesjonelle instruktører. Lykke 

til videre alle nybegynnere! Disse har vi alle som medlemmer et ansvar for. 

Marius Kvande (da 11 år) imponerte alle med meget solid spill under 

«vårturnering» i regi av Tingvoll GK på Øydegard golfbane. Marius vant klasse 

2 (spillere med handicap 17,1 – 36,0) med hele 44 poeng/72 slag, og var dermed 

hele 5 foran andremann i klassen. Det hører så absolutt med til historien at 

Marius spilte i en klasse med 25 voksne golfspillere. I samme turnering spilte  

Stian Kooyman sin runde på 68 slag og endte dermed på en meget sterk delt 3. 

plass i klasse 1 (handicap på 17 eller lavere) med 33 poeng. Stian hadde hele 4 

birdier på sin runde, og hadde dagens beste bruttoscore av samtlige spillere. Vi 

gratulerer begge våre representanter med flotte prestasjoner i Tingvoll GK sin 

«vårturnering» den spennende banen på Øydegard. 

 

 

Marius Kvande deltok i mai i den regionale juniorturneringen Narvesen 

Tour på Solnør utenfor Ålesund. Marius spilte sammen med litt eldre jenter og 

gutter, i klassen «Mix 13-15 år» i en 9-hulls runde fra utslag 47. Og vår 

representant i Narvesen Tour gjorde sine saker utmerket! Marius spilte sin 9 

hulls runde med 4 par, 4 boogies og 1 dobbelboogie, dvs. 6 slag over banens par 

og 2 slag under sitt eget par. Dette er meget sterkt !!   

Søndag 8. august arrangerte Surnadal GK runde i den nasjonale 

seniorturneringen Sissener Classic Tour i regi av Norsk Seniorgolf.  33 

deltakere stilte til start på Surnadal Golfpark i varmt sommervær og flotte 

spilleforhold.   Flere av gjestespillerne som ikke hadde spilt på Surnadal 

Golfpark tidligere kom med masse rosende ord om banen vår – noe vi 

selvfølgelig setter stor pris på. Vår Allan Troelsen ble bestemann i årets 

turnering. Han hadde totalt 73 slag (klasse 2), men pga. korreksjonsfaktor på 2 

http://www.seniorgolf.no/
http://www.seniorgolf.no/


slag som følge av felles premieklasse endte han likevel ett slag bak de to beste 

når det gjelder premieringen. Uansett så hadde Allan laveste brutto score 

uavhengig av klasse, og fikk sin velfortjente premie for dette. 

I år har vi hatt også hatt 32 turneringer, hvor totalt 848 deltakere har vært i 

aksjon. Dette gir et gjennomsnitt på 26,5 deltakere pr turnering. Tilsvarende tall 

for 2020 var 858 på 30 turneringer, dvs. gj.snitt på 28,6. Styret vil igjen spesielt 

få takke Knut Haugen for hans store innsats med planlegging og gjennomføring 

av turneringer. 

       

 

Turneringer: 

Under følger et utvalg av turneringene vi har avholdt.  

Surnadal Golf Maraton: 

Lørdag 26. juni var uten tvil den viktigste turneringsdatoen i sesongen 

2021.  For første gang arrangerte vi Surnadal Golf Maraton – med 3 runder á 

18 hull.  Et ganske så unikt konsept der vi la ned stor innsats i hele klubben 

sammen med vår viktige turneringssponsor Norske Filter AS for å få til en 

turnering som alle spillere husker på en positiv måte. Uten innsatsen og det 

økonomiske bidraget fra Norske Filter AS har det ikke vært mulig å lage et så 

omfattende og godt arrangement som vi klarte å få til – så all ære og takk 

til Tor, Siri og Stian i Norske Filter AS. 

Mor Heid-Ariane og datter  Ragnhild Snekvik vant Surnadal Golf Maraton 

2021 ganske suverent, med 131 poeng totalt på de tre rundene (46 + 44 + 41 

poeng)!!  Det var også damer på 2. plass i Surnadal Golf Maraton – Siri 

Vaagland og Tove Hilstad Garte spilte også en knallsterk turnering og sikret 

seg 125 poeng. 3jeplassen gikk til  



 

Pipelife Mexican Scramble: 

Tilsammen deltok 14 lag med 3 spillere på hvert lag i turneringen, der Pipelife 

Norge AS sponset premiene. Vinnerlaget var «PGA? – vi er klare» med Arne 

O. Sæter, Helge Wiig og Øyvind Svinvik.  

 

NordHus Junior Open: 

 

For aller første gang i klubbens historie ble det også arrangert en egen lokal 

klubbturnering for juniorer i 2021. «NordHus Junior Open» kom i stand etter 

initiativ fra Kristoffer Brøske Nordvik og Henrik Melkild.  Og Kristoffer var 

også premiesponsor gjennom snitt eget snekkerfirma NordHus AS. Kjempebra 

opplegg med hele 14 unge golfere til start! Og vinner ble turneringens 

yngstemann Marius Kvande, som denne dagen spilte på bare 72 slag – og fikk 

hele 40 poeng! Fantastisk runde – og Marius var helt uslåelig denne dagen. 

Klubbmesterskap: 

Lørdag 21. og søndag 22. august ble årets klubbmesterskap avviklet.  Tove 

Hilstad Garte og Stian Kooyman ble Klubbmester 2021. Men det var spenning 

til siste slutt, spesielt i herreklassen der Marius Kvande endte bare 4 slag bak 

Stian.   



Klassevinnere:    

Barn under 13 år: ingen deltakere 

Junior 13-19 år: Marius Kvande, 146 slag 

Damer:   ingen deltakere 

Herrer:   Stian Kooyman, 142 slag 

Senior damer: Tove Hilstad Garte, 161 slag 

Senior herrer: Allan Troelsen, 155 slag 

Damer veteran:  Laila Eriksen Østbø, 209 slag 

Herrer veteran: Terje Kvande, 147 slag 

Damer stableford: Tove Hilstad Garte, 66 poeng 

Herrer stableford: Erling Svinvik, 91 poeng 

Svorka Mini Maraton: 

Svorka Mini Maraton (3 x 9 hulls parturnering) lørdag 4. 

september. Fantastisk respons, med hele 54 spillere til start. Vanligvis blir det 

litt færre deltakere etter at jaktperioden starter, men Svorka Mini Maraton viste 

seg uansett som en svært attraktiv turnering – og vi har ambisjoner om å få til 

gjentakelse også i 2022. Det var laget «Team hit and hope» med ekteparet Rune 

Lønnum og Kari Lise Kongshaug fra Kristiansund og omegn GK som vant 

årets utgave av Svorka Mini Maraton, foran «Settemsdal&Forbregd» med Jens 

Settemsdal og Geir Forbregd og «Drive Green» med Hallvard Kvande og 

Nils Magne Røen på de neste plassene. 

Alti Birdie: 

Arrangør er Alti Forvaltning AS som er sponsor for Surnadal Golfklubb. En ny 

parturnering, denne gang med greensome som spilleform. De tre beste lagene 

i Alti Birdie ble «ALTI on green» (Randi Moe Sæter/Arnstein Hilstad Garte),  

Setergarden IL» (Lars Ove Løseth/Tor Mogstad) og «Team Svinvik» (Erling 

Svinvik/Øyvind Svinvik). 

Intersport Cup: 

Årets Intersport Cup ble som tidligere år spilt over 9 onsdager utover sommeren, 

der de 6 beste rundene var tellende i «order-of-merit»-

sammendraget.  Tilsammen har det deltatt 41 spillere (6 kvinner og 35 menn) i 

årets Intersport Cup. Vi kan gratulere Tove Hilstad Garte og Marius 

Kvande med hver sin sammenlagtseier!  Randi IreneMo Sæther og Heid-

Ariane Snekvik ble nr. 2 og 3 i dameklassen, og Terje Kvande og Knut 

Haugen ble nr. 2 og 3 i herreklassen. 

 



Rundevinnere: 

1:  Tove Hilstad Garte *  Hallvard Kvande / Knut Haugen / Marius Kvande 

2:  Tove Hilstad Garte * Marius Kvande 

3:  Tove Hilstad Garte * Jan Ove Bævre 

4:  Tove Hilstad Garte * Bjørn Schei 

5:  Randi Moe Sæter *  Knut Haugen / Jens Settemsdal 

6:   ingen deltakere i dameklassen  * Kristoffer Brøske Nordvik 

7:  Randi Moe Sæter * Henrik Melkild 

8:  Tove Hilstad Garte * Terje Kvande 

9:   ingen deltakere i dameklassen  * Marius Kvande / Terje Kvande 

Surnadal Sparebank(SpareBank1 Nordmøre) Challenge: 

Sammenlagtvinnerne ble Tove Hilstad Garte og Marius Kvande, med 

henholdsvis 20,0 og 20,5 i gjennomsnitts poengscore.  I klassen for herrer med 

handicap over 36 ble Ken Marius Pedersen klassevinner med 19,0 poengsnitt. 

Tilsammen har det deltatt 51 spillere (derav i 4 kvinneklassen, 10 menn i klasse 

«menn hcp > 36» og 37 spillere i klasse «menn hcp < 36») i årets SpareBank1 

Nordmøre Challenge. Men det var riktignok ikke alle som spilte nok runder til 

å bli tellende sammendraget (må ha 4 runder). 

Rundevinnere: 

1:  Tove Hilstad Garte / Knut Haugen / Jan Terje Moen 

2:  Dagrun Dyrnes Stromberg / Stig Talgø / Ken Marius Pedersen 

3:  Tove Hilstad Garte / Geir Berntsen / Ken Marius Pedersen 

4:  Laila Eriksen Østbø / Arne O. Sæter / Robin Straumbotn 

5:  Laila Eriksen Østbø / Øyvind Svinvik / Vidar Hoem Ovesen (Tingvoll GK) 

6:  Laila Eriksen Østbø / Hallvard Kvande / Ken Marius Pedersen 

7:  Dagrun Dyrnes Stromberg / Marius Kvande / Kristoffer Brøske Nordvik 

8:  Laila Eriksen Østbø / Knut Bergli / Kristoffer Brøske Nordvik 

Medlemmer: 

Året 2021 hadde vi totalt 407 medlemmer (358 i 2020, 375 i 2019, 442 i 2018 

og 499 i 2017). Vi ser da en god økning i forhold til i 2020. Vi er fortsatt 

avhengig av at flere lokale medlemmer er aktive. Det var 45 stk. som hadde 

spillerett på simulatoren i (2020/2021), altså en svak nedgang (51 i 2019/2020). 

Antall medlemmer med spillerett på banen: Junior: 10 stk. og voksne: 106 stk. 

Dvs. totalt: 116 stk. 

 

 



Økonomi: 

Vi har veldig bra økonomi i klubben. Regnskapet viser et overskudd på kr. 

495.199 og ved årsavslutning 2021 er den frie egenkapitalen økt med kr. 

495.199 fra kr. -426.332, til kr. 68.867 

 

Sponsing og markedsføring: 

Tusen takk til alle sponsorene våre, og spesielt hovedsponsorene og 

hullsponsorene som støtter oss på mye. Ekstra gledelig at vi har fått engasjert og 

synliggjort flere av våre sponsorer gjennom navngitte turneringer.  

Når det gjelder markedsføring har klubben vært aktiv og synlig på 

hjemmesidene og i sosiale medier, tusen takk spesielt til vår redaktør Knut 

Haugen.  

Hovedsponsorer i 2021: 

SpareBank 1 Nordmøre 

Gjensidige 

Pipelife 

Olav Thon gruppen (Amfi) 

  

Hullsponsorer i 2021: 

Talgø 

YX Bjarne Schei 

Notar 

Sulland Trondheim 

Alti 

 

Styrets arbeid: 

Denne sesongen har vi avholdt 7 styremøter der vi har behandla 42 saker. I 

tillegg har vi hatt ekstraordinært årsmøte for å fastsette kontingenter for 2022. 

Årsmøtet ble arrangert på Hammerstuene 26.april 2021.  

Alle styremedlemmene pluss varaene har møtt på de fleste møtene. 

Styret vil takke alle som har bidratt til klubbens drift på alle plan, samt 

medlemmer og gjestespillere som har benyttet vårt fine anlegg. 

Vi ønsker nye og gamle medlemmer velkommen tilbake til spill i 2022!  

 



 

 

Stangvik, 22.02.22 

 

 

Hallvard Kvande, leder                                    Einar Grønnes, nestleder 

 

 

Siri Vaagland, kasserer                                    Tove Hilstad Garte, styremedlem 

 

 

Jens Settemsdal, sekretær 


